

吹田市第3次総合計画 実施計画  
平成24年度（2012年度）～平成28年度（2016年度）

修正箇所一覧

修正箇所		修正前	修正後
47 ページ の表	上から 4段目 の区分	<u>縮 小</u>	<u>継 続</u>
	上から 4段目 の摘要	<u>【縮小内容】対象者を見 直して実施。</u>	<u>縮小内容の削除</u>

修正箇所		修正前	修正後
52 ページ の表	上から 5段目 の区分	<u>縮 小</u>	<u>継 続</u>
	上から 5段目 の摘要	<u>【縮小内容】 について 対象者を見直して実施</u>	<u>縮小内容の削除</u>

修正箇所		修正前	修正後
139 ページ の表	6の 「掲載 ページ」	<u>4 3</u>	<u>1 4 9</u>
140 ページ の表	25の 「掲載 ページ」	<u>4 7</u>	<u>1 4 8</u>